ПРОТОКОЛ
заседания жюри от «01»  октября 2025 года №1
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: русский язык

Наименование ОО: МОУ "Зеленовская СШ"
Численность участников ШЭ ВсОШ: 44

Присутствовали
председатель жюри:  Синицына Екатерина Сергеевна
члены жюри: Романова Светлана Васильевна
                        Рябова Татьяна Алексеевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по   русскому языку         (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку   (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:                              /   Е.С. Синицына  /
Члены жюри:
/                          /    С.В. Романова
/                          /     Т.А. Рябова
/                          /
/                          /
/

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: русский язык
Класс: 5
Численность учащихся:9
Максимально возможное количество баллов: 43

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Бруннер
	Татьяна
	Рудольфовна
	13.10.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	18
	участник

	2
	Качурина
	Анна
	Андреевна
	16.01.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	28
	призер

	3
	Родионова
	Арина
	Романовна
	04.02.2015
	МОУ "Зеленовская СШ"
	31
	призер

	4
	Чеботарева
	Валерия
	Алексеевна
	08.04.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	22
	участник

	5
	Волошенко
	Тимофей
	Александрович
	21.01.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	20
	участник

	6
	Колтырин
	Александр
	Михайлович
	14.01.2015
	МОУ "Зеленовская СШ"
	22
	участник

	7
	Скачкова
	Ксения
	Вячеславовна
	15.05.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	34
	победитель

	8
	Скачкова
	Вероника
	Андреевна
	10.02.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	34
	победитель

	9
	Залипаева
	Кристина
	Романовна
	29.05.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	35
	победитель

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: русский язык
Класс: 6
Численность учащихся:10
Максимально возможное количество баллов: 43

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Бугай
	Кристина
	Сергеевна
	13.05.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	20
	участник

	2
	Золотарева
	София
	Андреевна
	22.12.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	19
	участник

	3
	Сорокина
	Лилия
	Игоревна
	19.08.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	25
	призер

	4
	Скоробогатов
	Станислав
	Денисович
	03.01.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	27
	призер

	5
	Рябова
	Дарья
	Алексеевна
	11.02.2014
	МОУ "Зеленовская СШ"
	24
	призер

	6
	Алимова
	Олеся
	Витальевна
	03.09.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	24
	призер

	7
	Шейдл
	Артем
	Белавич
	12.01.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	31
	призер

	8
	Никитина
	Диана
	Васильевна
	28.11.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	30
	призер

	9
	Зайцев
	Егор
	Дмитриевич
	13.12.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	40
	победитель

	10
	Моргунова
	Раиса
	Валерьевна
	05.10.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	40
	победитель

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: русский язык
Класс: 7
Численность учащихся: 9
Максимально возможное количество баллов: 100

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Ладонин
	Данил
	Евгеньевич
	07.10.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	52
	призер

	2
	Михеева
	Арина
	Станиславовна
	22.05.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	64
	призер

	3
	Премяков
	Семён
	Сергеевич
	24.04.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	51
	призер

	4
	Сафронова
	Софья
	Сергеевна
	03.10.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	70
	призер

	5
	Бородина
	Эвелина
	Станиславовна
	12.05.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	74
	победитель

	6
	Алексеева
	Надежда
	Андреевна
	27.05.2013
	МОУ "Зеленовская СШ"
	74
	победитель

	7
	Золотарев
	Данил
	Алексеевич
	01.08.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	40
	участник

	8
	Ерошенко
	Евгения
	Сергеевна
	23.04.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	80
	победитель

	9
	Цой
	Виктория
	Бегзодовна
	09.07.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	81
	победитель

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: русский язык
Класс: 8
Численность учащихся: 8
Максимально возможное количество баллов:100

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Юрин
	Григорий
	Дмитриевич
	08.08.2011
	МОУ "Зеленовская СШ"
	64
	призер

	2
	Куркина
	Виктория
	Васильевна
	11.01.2012
	МОУ "Зеленовская СШ"
	64
	призер

	3
	Мельникова
	Яна
	Сергеевна
	30.06.2011
	МОУ "Зеленовская СШ"
	73
	победитель

	4
	Щеглова
	Илона
	Артуровна
	06.06.2011
	МОУ "Зеленовская СШ"
	64
	призер

	5
	Глушич
	Кирилл
	Евгеньевич
	11.11.2011
	МОУ "Зеленовская СШ"
	64
	призер

	6
	Давыдова
	Вероника
	Федоровна
	15.11.2011
	МОУ "Зеленовская СШ"
	39
	участник

	7
	Шишкин
	Александр
	Павлович
	25.01.2011
	МОУ "Зеленовская СШ"
	45
	участник

	8
	Воронина
	Анастасия
	Владимировна
	17.05.2011
	МОУ "Зеленовская СШ"
	63
	призер

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: русский язык
Класс: 9
Численность учащихся:3
Максимально возможное количество баллов:110

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Лащенов
	Максим
	Андреевич
	10.12.2010
	МОУ "Зеленовская СШ"
	53,33
	участник

	2
	Орлова
	Марина
	Васильевна
	16.02.2010
	МОУ "Зеленовская СШ"
	63,33
	призер

	3
	Волошенко
	Даниил
	Александрович
	07.09.2010
	МОУ "Зеленовская СШ"
	65,33
	победитель

	4
	Бридикис
	Ангелина
	Александровна
	22.09.2010
	МОУ "Зеленовская СШ"
	50,66
	участник

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: русский язык
Класс: 10
Численность учащихся: 2
Максимально возможное количество баллов:90

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Алексеев
	 Артем
	Андреевич
	13.05.2010
	МОУ "Зеленовская СШ"
	68,94
	призер

	2
	Глушич
	Денис
	Евгеньевич
	30.05.2010
	МОУ "Зеленовская СШ"
	42,99
	участник

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: русский язык
Класс: 11
Численность учащихся:1
Максимально возможное количество баллов:99

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Рыбалкина
	Вероника
	Александровна
	15.04.2008
	МОУ "Зеленовская СШ"
	51,41
	призер

	2
	Каменнова
	Дарья
	Григорьевна
	10.11.2008
	МОУ "Зеленовская СШ"
	42,84
	участник